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Plastikowe mikrogranulki niszczą ekosystem

USA chce zakazać używania mikrogranulek, ze względu na ich negatywny wpływ na
środowisko. Mikrogranulki to maleńkie kawałeczki plastiku, które  używa się do produkcji
kosmetyków.  Kawałeczki te po zużyciu kosmetyku trafiają do środowiska, przez co są dla
niego niebezpieczne.
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Jak wykazują badania Stanów zjednoczonych, w ciągu jednego dnia do zbiorników wodnych trafia 8
ton tworzyw sztucznych w formie mikrogranulek. Przyczynia się to do niszczenia ekosystemu. Ponad
to część z tych mikroskopijnych granulek plastiku trafia również do oceanów, co z kolei jest
niebezpieczne dla ptaków morskich. Badania wskazują, że aż 90% ptaków morskich ma
mikrogranulki w swoim organizmie.

Ustawa Microbread Free Waters Act zakazuje używania mikrogranulek do produkcji kosmetyków już
od 1 lipca 2017 roku.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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